

Juchnowiec Kościelny, 16 września 2015 r.

IGK.7021.10.15.2015

Odpowiedź na pytania

Zamawiający informuje, że w dniu 15 września 2015 r. zostały przesłane do tut. Urzędu pytania dotyczące zapytania ofertowego o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Zaprojektuj i wybuduj plac zabaw na terenie Przedszkola w Kleosinie.**

Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Normy bezpieczeństwa wymagają wykonanie pod zestawem zabawowym jaki został przedstawiony w zapytaniu ofertowym nawierzchni bezpiecznej np. z piasku, ponieważ wysokość upadku, przy zastosowaniu takich elementów jak np. krata z palików, czy kraty z oponami jest większa niż 1 m. Czy zamawiający wykona nawierzchnie we własnym zakresie? Czy oferent ma uwzględnić wykonanie nawierzchni w kosztorysie?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że w skład zestawu zabawowego wchodzi również ścianka wspinaczkowa (zgodnie z rysunkiem załączonym do zapytania ofertowego). Element ten, a także w/w wymienione elementy zestawu wymagają zastosowania bezpiecznej nawierzchni np. z piasku. Ponieważ przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wybudowanie placu zabaw, Zamawiający oczekuje przedstawienia oferty na zaprojektowanie i kompleksowe wykonanie robót budowlanych, w tym również wykonania nawierzchni bezpiecznej zgodnej z normami bezpieczeństwa (np. z piasku).

WÓJT
mgr Krzysztof Marciniowicz